

PROPOSTA ATUALIZADA

REF.: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 00004/2022

PREFEITURA MUNICIPAL DE JERICÓ

OBJETO: Contratação de empresa para fornecimento de forma parcelada de materiais e insumos odontológicos para atender a demanda da Secretaria Municipal de Saúde do município de Jericó/PB.

PROPONENTE: BIOMED DISTRIBUIDORA HOSPITALAR E LABORATORIAL NOSSA SENHORA

CNPJ nº 07.936.090/0001-76

AV. PEDRO MORENO GONDIM,, 320

REMEDIOS - CAJAZEIRAS - PB - 58900-000

(83) 35312145

biomedcz1@gmail.com

Prezados Senhores,

Considerada a proposta apresentada, ocorrências e observações eventualmente apontadas durante o processo licitatório, bem como os critérios definidos no instrumento convocatório, ao final do referido certame - Pregão Eletrônico nº 00004/2022 -, produziu-se o seguinte resultado que representa a **proposta inicial devidamente atualizada**:

CÓDIGO	DISCRIMINAÇÃO	UNIDADE	QUANTIDADE	P.UNITÁRIO	P. TOTAL
4	AFASTADOR AUTOCLAVÁVEL DO TIPO EXPANDEX	UNIDADE	15	9,95	149,25
5	AFASTADOR DE MINESSOTA	UNIDADE	20	11,57	231,40
6	AFASTADOR DE MINESSOTA INFANTIL	UNIDADE	8	11,57	92,56
17	ANESTÉSICO ARTICAÍNA COM VASO	CAIXA	20	134,40	2.688,00
19	ANESTÉSICO MEPIVACAÍNA 2% COM EPINEFRINA	CAIXA	30	111,00	3.330,00
20	ANESTÉSICO MEPIVACAÍNA SEM VASO	CAIXA	10	111,00	1.110,00
21	ANESTÉSICO PRILOCAÍNA COM FELIPRESSINA	CAIXA	10	78,30	783,00
23	ANTISSEPTICO BUCAL	LITRO	10	9,72	97,20
30	BANDEJA INOX PEQUENA	UNIDADE	30	18,00	540,00
33	BOMBA A VÁCUO PARA SUGADOR	UNIDADE	2	1.944,56	3.889,12
34	BORRACHAS ABRASIVAS P/ POLIMENTO	UNIDADE	25	6,63	165,75
45	BROCA ENDO Z	UNIDADE	18	4,14	74,52
46	BROCAS 701	UNIDADE	20	3,42	68,40
54	CAIXA PARA PERFUROCORTANTE 20 L	UNIDADE	80	9,78	782,40
59	CAPOTE DESCARTAVEL	UNIDADE	500	2,28	1.140,00
62	CIMENTO CIRURGICO PÓ	UNIDADE	25	19,00	475,00
64	CLOREXIDINA 2% (SOLUÇÃO ENDODONTIA)	UNIDADE	50	13,65	682,50
71	CONE DE GUTA PERCHA RECIPROC R25	UNIDADE	50	46,50	2.325,00
72	CONE DE GUTA PERCHA RECIPROC R40	UNIDADE	20	46,50	930,00
73	CONE PAPEL ABSORVENTE RECIPROC R25	UNIDADE	50	46,50	2.325,00
74	CONE PAPEL ABSORVENTE RECIPROC R40	UNIDADE	30	31,38	941,40
77	CUBAS METÁLICAS	UNIDADE	15	7,96	119,40
106	EUGENOL	UNIDADE	25	10,78	269,50
111	FIO DENTAL 25 METROS	UNIDADE	100	2,80	280,00
181	LUVAS CIRÚRGICAS 6,5	UNIDADE	90	2,40	216,00
213	PONTA CARBIDE 199 Z	UNIDADE	20	10,80	216,00
214	PONTA DIAMANTADA 1011	UNIDADE	150	2,57	385,50
215	PONTA DIAMANTADA 1012	UNIDADE	150	2,53	379,50
216	PONTA DIAMANTADA 1013	UNIDADE	300	2,53	759,00
217	PONTA DIAMANTADA 1014	UNIDADE	250	2,53	632,50
222	PONTA DIAMANTADA 1032	UNIDADE	50	2,53	126,50
225	PONTA DIAMANTADA 1036	UNIDADE	50	2,53	126,50
226	PONTA DIAMANTADA 1090	UNIDADE	50	2,57	128,50

232	PONTA DIAMANTADA 3118PO	UNIDADE	300	2,57	771,00
234	PORTA AGULHA CASTROVIEJO	UNIDADE	10	170,00	1.700,00
246	RESINA FOTOLIMERIZAVEL Z250: A1	UNIDADE	20	21,42	428,40
247	RESINA FOTOLIMERIZAVEL Z250: A2	UNIDADE	40	21,42	856,80
248	RESINA FOTOLIMERIZAVEL Z250: B1	UNIDADE	20	21,42	428,40
249	RESINA FOTOLIMERIZAVEL Z250: C2	UNIDADE	30	21,42	642,60
250	RESINA FOTOPOLIMERIZAVEL Z250 A:3,0	UNIDADE	50	21,42	1.071,00
251	RESINA FOTOPOLIMERIZAVEL Z250 A3,5	UNIDADE	50	21,42	1.071,00
252	RESINA FOTOPOLIMERIZAVEL Z250: B2	UNIDADE	50	21,42	1.071,00
257	SELANTE PARA FOSSAS E FISSURAS	UNIDADE	50	17,00	850,00
258	SERINGA 10ML	UNIDADE	150	0,46	69,00
259	SERINGA 1ML	UNIDADE	150	0,30	45,00
266	SUGADOR CIRÚRGICO DESCARTÁVEL	CAIXA	60	11,36	681,60
269	TENTACÂNULA	UNIDADE	20	12,38	247,60
274	TIRA DE LIXA DE AÇO	PACOTE	80	4,67	373,60
276	TIRA DE POLIESTER PARA RESINA	PACOTE	50	1,95	97,50
				Total:	36.863,90

Jericó - PB, 17 de Março de 2022.

BIOMED DISTRIBUIDORA HOSPITALAR E LABORATORIAL NOSSA SENHORA
07.936.090/0001-76